5] UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TULANCINGO

ESTADO DE HIDALGO
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2022 al 31/may./2022

Rep: rptlndicadoresPosturaFisca!

Usr: liz
Concepto

1. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal
1. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (M =1-1)

Concepto

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

L.C. ZANIRA JOCELIN GOMEZ PAREDES
ENCARGADADE LA S ARIA ADMINISTRATIVA

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$104,022,152.00
$0.00
$104,022,152.00
$104,022,152.00
$0.00
$104,022,152.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay | 05/jul./2022
hora de Impresion | 12:29 p. m.

Devengado

$45,070,507.06
$0.00
$45,070,507.08
$37,820,628.71
$0.00
$37,820,628.71
$7,249,878.35

Devengado

$7,249,878.35
$0.00
$7,249,878.35

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$45,070,507.06
$0.00
$45,070,507.06
$36,231,288.16
$0.00
$36,231,288.16

$8,839,218.90

Recaudado / Pagado

$8,839,218.90
$0.00
$8,839,218.90

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




